CR5211S-30 Details PDF
Copyright © 2020 Pålitelig distributør av elektroniske komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR5211S-30 CR Magnetics, Inc. Leverandør CR Magnetics, Inc.-distributør
CR Magnetics, Inc.
Bildet kan være representasjon. Se spesifikasjoner for
produktdetaljer.
DELENUMMER CR5211S-30
PRODUSENT CR Magnetics, Inc.
BESKRIVELSE SENSOR CURRENT HALL 30A DC
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
ANTALL TILGJENGELIGE 462 pcs
DATAARK
SPENNING - FORSYNING 24V
SERIE CR5200
SENSORTYPE Hall Effect, Closed Loop
FØLSOMHET -
RESPONSTID 250ms
POLARISERING Unidirectional
EMBALLASJE Bulk
PAKKE / TILFELLE Module
PRODUKSJON Ratiometric, 0 V ~ 10 V
DRIFTSTEMPERATUR 0°C ~ 50°C
ANTALL KANALER 1
MONTERINGSTYPE DIN Rail, Panel
VANNFØLSOMHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARITET -
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
FREKVENS DC
TIL MÅLING DC
DETALJERT BESKRIVELSE Current Sensor 30A 1 Channel Hall Effect, Closed Loop Unidirectional Module
STRØM - FORSYNING (MAKS) 35mA
NÅVÆRENDE - SENSING 30A
CALIFORNIA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
NØYAKTIGHET ±1%
CR5211S-30
Delenummer: CR5211S-30
Produsent / Merke: CR Magnetics, Inc.
Produktbeskrivelse SENSOR CURRENT HALL 30A DC
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lagerbetingelse 462 pcs stock
Skip fra Hong Kong
Leveringsvei DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR5211S-30.pdf
FORESPØRSEL OM KOSTNADSOVERSLAG
Spesifikasjoner av CR5211S-30
CR5211S-30.pdf
Beslektede etiketter
Relaterte produkter
CR5211S-75
produsenter:  CR Magnetics, Inc.
Beskrivelse:  SENSOR CURRENT HALL 75A DC
På lager:  450 pcs
RFQ
CR5211S-5
produsenter:  CR Magnetics, Inc.
Beskrivelse:  SENSOR CURRENT MAGNETIC 5A DC
På lager:  3966 pcs
RFQ
CR5211S-2
produsenter:  CR Magnetics, Inc.
Beskrivelse:  SENSOR CURRENT MAGNETIC 2A DC
På lager:  5767 pcs
RFQ
CR5211S-150
produsenter:  CR Magnetics, Inc.
Beskrivelse:  SENSOR CURRENT HALL 150A DC
På lager:  475 pcs
RFQ
CR5211S-10
produsenter:  CR Magnetics, Inc.
Beskrivelse:  SENSOR CURRENT MAGNETIC 10A DC
På lager:  4994 pcs
RFQ
CR5220-10
produsenter:  CR Magnetics, Inc.
Beskrivelse:  SENSOR CURRENT MAGNETIC 10A DC
På lager:  608 pcs
RFQ
CR5211S-50
produsenter:  CR Magnetics, Inc.
Beskrivelse:  SENSOR CURRENT HALL 50A DC
På lager:  451 pcs
RFQ
CR5211-75
produsenter:  CR Magnetics, Inc.
Beskrivelse:  SENSOR CURRENT HALL 75A DC
På lager:  760 pcs
RFQ
CR5211S-20
produsenter:  CR Magnetics, Inc.
Beskrivelse:  SENSOR CURRENT HALL 20A DC
På lager:  453 pcs
RFQ
CR5211S-300
produsenter:  CR Magnetics, Inc.
Beskrivelse:  SENSOR CURRENT HALL 300A DC
På lager:  531 pcs
RFQ
CR5220-0.5
produsenter:  CR Magnetics, Inc.
Beskrivelse:  SENSOR CURRENT MAGNETIC 0.5A DC
På lager:  474 pcs
RFQ
CR5211S-100
produsenter:  CR Magnetics, Inc.
Beskrivelse:  SENSOR CURRENT HALL 100A DC
På lager:  440 pcs
RFQ